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فضاسازی جریانهای غربگرا برای تخریب روند سیاسی عراق

مخالفان دولت «نوری مالکی» با تحریم نشست امروز پارلمان و اختلال در روند سیاسی، برای تجزیه عراق در کنار داعش

و رژیم صهیونیستی قرار گرفتند.

همزمان با پیشرویهای ارتش صورت گرفت
فضاسازی جریانهای غربگرا برای تخریب روند سیاسی عراق

مخالفان دولت «نوری مالکی» با تحریم نشست امروز پارلمان و اختلال در روند سیاسی، برای تجزیه عراق در کنار داعش و رژیم
صهیونیستی قرار گرفتند.

به گزارش خبرگزاریها، پارلمان جدید عراق در حالی امروز نخستین نشست خود را برگزار میکند که سه ائتلاف «الوطنیه» به
ریاست «ایاد علاوی»، «المتحدون» تحت رهبری «اسامه النجیفی» و «الاصلاح» به ریاست «صالح المطلک» اعلام کردند که

در جلسه امروز مجلس شرکت نمیکنند.
این اختلال در روند سیاسی عراق در حالی صورت میگیرد که تلاشها برای تجزیه این کشور ابعاد جدیدی گرفته است.

احزاب کُرد هرچند اعلام کردند در نشست امروز شرکت میکنند، ولی «مسعود بارزانی» بار دیگر در مورد تجزیه عراق سخن
گفت. وی اظهار داشت که کرکوک را باید یک بخش جدا شده از عراق دانست.

بارزانی همچنین از سازمان ملل خواست از برگزاری همهپرسی در کرکوک برای جدایی از عراق حمایت کند. شورای استانداری
بصره به این مواضع بارزانی اعتراض کرد و از او خواست از شرایط موجود عراق سوءاستفاده نکند.

در این حال «محمد الصیهود» نماینده پارلمان عراق به خبرگزاری فارس گفت: کسانی که خواستار برکناری نوری مالکی از
سمت نخستوزیری هستند، مجریان توطئهای هستند که علیه عراق تدارک دیده شده و در حال اجرا است.

«ائتلاف دولت قانون» تحت رهبری مالکی در انتخابات پارلمانی 10 اردیبهشت با کسب 95 کرسی پارلمان، در صدر قرار
گرفت.

بر اساس قانون اساسی عراق، کسی میتواند پست نخستوزیری را از آن خود کند که از مجموع 328 کرسی بتواند 51
درصد کرسیها را از آن خود بکند. علاوی، النجیفی و المطلک با نخستوزیری مالکی در دولت آتی مخالف هستند.

اما کردها سه گزینه برای ریاست جمهوری را در نظر دارند؛ «برهم صالح»، «فواد معصوم» و «نجمالدین کریم». پیش از این
«جلال طالبانی» رئیسجمهور عراق بود. وی هماکنون هرچند رئیسجمهور این کشور است، ولی مدتی است که برای مداوا

در آلمان به سر میبرد.
همزمان با کارشکنی سه ائتلاف ذکر شده در روند سیاسی عراق، رژیم صهیونیستی، آمریکا و حتی ترکیه از تجزیه عراق حرف
میزنند؛ «بنیامین نتانیاهو» نخستوزیر رژیم صهیونیستی، رسما اعلام کرد، به کردهای عراق برای دستیابی به استقلال کمک

خواهد کرد. وی همچنین، خواستار حمایتهای بینالمللی برای تجزیه کردستان از عراق شد.
«حسین چلیک» نفر دوم حزب «عدالت و توسعه» ترکیه نیز با استقبال از تجزیه عراق، گفت که اگر چنین اتفاقی بیفتد،

کردستان عراق متعلق به ترکیه خواهد بود.
«مایکل هایدن» رئیس پیشین سازمان جاسوسی «سیا» نیز پیشبینی کرد که عراق به زودی تجزیه میشود.

روزنامه «نیویورک تایمز» هم طی گزارشی نوشت، «جو بایدن» معاون رئیسجمهور آمریکا، طرح فدرالی شدن عراق را برای
این کشور در نظر دارد.

این گزارش میافزاید که کاخ سفید مدتی است کار بر روی فدرالی شدن عراق را آغاز کرده است.
هرچند برخی محافل سیاسی و رسانهای غربی و منطقهای از تجزیه عراق حرف میزنند ولی اساسا عراق تجزیه شدنی نیست.
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